

AJÁNLAT

Ajánlatkérő neve: Budajenő Község Önkormányzata

címe: 2093 Budajenő, Fő u. 1-3.

adószáma: 15730174-2-13

Ajánlattevő neve: Vértess-Út Kft.

Ajánlattevő székhelye: 2890 Tata, Takács utca 1.

Kapcsolattartó: Szabó Péter

Telefon: +36 30 377 9591

E-mail: szabo.peter@vertes-ut.hu

Ajánlattevő adószáma: 12581799-2-11

Az ajánlattevő az alábbi árajánlatot adja **Budajenő Község Önkormányzata MFP-UHJ/2025 „A Sport utca fejlesztése Budajenőn” tárgyú projektjének építési, felújítási feladatainak ellátására:**

Ajánlat

Munkanem / Szakág	Nettó ár (Ft)	ÁFA (Ft)	Bruttó ár (Ft)
Sport u. felújítás Kivitelezés, felújítás – Egyösszegű átalánydíj – építés/kivitelezés:	28.130.000	7.595.100	35.725.100
Mindösszesen:	28.130.000	7.595.100	35.725.100

Vállaljuk a felújítás során az építési napló és igény esetén felmérési napló vezetését.

Referencia

Megbízó	Elvégzett munka leírása	Elvégzett munka ideje	Nagyságrend (Ft)
Baj Község Önkormányzata	Baj, külterületi út építés	2018.07.09. – 2018.11.07.	99.398.412.-Ft.

- Nyilatkozom, hogy a tárgyi projekt fenti feladatainak ellátására rendelkezünk olyan munkavállalóval, aki rendelkezik a fenti feladat elvégzéséhez szükséges jogosultsággal, tapasztalattal.
- Nyilatkozom továbbá, hogy a tárgyi projekt építési, felújítási feladatainak ellátására vonatkozó ajánlatkérésben foglaltakat elfogadjuk, a szerződés megkötésére képesek vagyunk, nyertességünk esetén a szerződést megkötjük, és vállalt kötelezettségeinket teljesítjük.
- Nyilatkozom továbbá, hogy az eljárásban nem vesz részt az, akinek személyével szemben a vonatkozó jogszabályokban rögzített tartalomnak megfelelő összeférhetetlenségi kizáró ok áll fenn.
- Vállaljuk, hogy a kommunikációban esélyegyenlőséget biztosítunk (nem közvetítünk szegregációt).
- Továbbá a vállaljuk, hogy a környezeti szempontokat, és a fenntarthatóságot figyelembe vesszük a projekt fenntartási időszaka alatt és a továbbiakban is.

Ajánlatom érvényessége: 60 nap

Kelt: Tata, 2025.09.18.

VÉRTES-ÚT
Építő és Szolgáltató Kft.
2890 Tata, Takács u. 1.-Déli Ipari Park
Bsz.: 10918001-00000069-59910007
Adószám: 12581799-2-11.....
4.

Cégszerű aláírás

Vértésút Kft.

**BUDAJENŐ, SPORT utca útburkolat felújítása
(Patak utca - Szőlőskert utca között)**

Árazott mennyiségkiírás

Ajánlat adó:

Vértessüt Kft.

Tétel:		Mennyiség:		Egységár			Díjtétel Nettó (Ft)
I. ÚTÉPÍTÉS BONTÁSI- ÉS ÉPÍTÉSELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK							
1	Fák őrsvetvény gallyazása, nyírása, zöldhulladék elszállítással	205	fm	3 400	Ft/	fm	697 000
2	Burkolat élvágása	219	fm	3 000	Ft/	fm	657 000
3	Aszfaltburkolat bontása 4 cm vtg-ban, előzetes bontással, tisztítással	21	m3	28 000	Ft/	m3	588 000
4	Aszfaltburkolat profilramarása 0-2 cm vtg-ban,	32	m3	38 000	Ft/	m3	1 216 000
5	Padka profilozása bontása géppel (gréderezés)	30	m3	17 000	Ft/	m3	510 000
6	Bontott anyagok elszállítása lerakóhelyre 10 km-en belül tömör m3 lerakóhelyi díjjal együtt	83	m3	26 000	Ft/	m3	2 158 000
II. ÚTÉPÍTÉS ALÉPÍTMÉNYI MUNKÁK							
7	átl. 4 cm vtg. kátyúzás AC 11 kötő B50/70 j. aszfaltkeverékkel, (bitumen permetezése 0,6 kg/m2, hézagzárással, kézi bedolgozással)	21	m3	170 000	Ft/	m3	3 570 000
III. ÚTÉPÍTÉS FELÉPÍTMÉNYI MUNKÁK							
8	5 cm vtg. AC 11 kopó B50/70 j. aszfalt kopóréteg készítése gépi erővel, tömörítéssel, fogadó felület előzetes permetezése bitumen emulzióval (0,6 kg/m2), bitumen szalag hézagzárással	75,0	m3	155 000	Ft/	m3	11 625 000
IV. KÖZMŰ MUNKÁK							
9	Közműfeltárás, közműegyveztetés, szakfelügyelet	1	egys	72 000	Ft/	egys	72 000
10	Nagyméretű közműszerelvények szintbeemelése (szennyvíz csatorna fedlap)	13	db	80 000	Ft/	db	1 040 000
V. FORGALOMTECHNIKA							
11	Építés alatti forgalomtechnika tervezése, közútkezelői hozzájárulás beszerzése	1	egys	300 000	Ft/	egys	300 000
12	Építés alatti forgalomtechnika kiépítése	1	egys	230 000	Ft/	egys	230 000
VI. BEFEJEZŐ MUNKÁK							
13	Meglévő aszfalt burkolatú kapubejáró szintcsatlakoztatása, átépítése átl. 0-5-1,0 m szélességben meglévővel azonos burkolattal	29	m2	28 000	Ft/	m2	812 000
14	Meglévő térkő/elemes burkolatú kapubejáró szintcsatlakoztatása, átépítése átl. 0,5-1,0 m szélességben meglévővel azonos burkolattal	25	m2	15 000	Ft/	m2	375 000
15	10 cm vtg. M22 zúzottkő stabilizált padka építése, tömörítésel,	500	m2	3 000	Ft/	m2	1 500 000
16	Zöldterület és treprendezés (humuszos földfeltöltés 100 mm vtg.- ban, tereprendezés, profilozás, füvesítés-előírányzat)	850	m2	2 800	Ft/	m2	2 380 000
VIII. EGYÉB MUNKÁK							
17	Felvonulás,organizáció, minősítési és megvalósulási dokumentáció	1	egys	400 000	Ft/	egys	400 000
Összesen:						nettó	28 130 000 Ft
						áfa	7 595 100 Ft
						bruttó	35 725 100 Ft

Kelt. Tata, 2025.09.18

aláírás

VÉRTES-ÚT
Építő és Szolgáltató Kft.
2890 Tata, Takács u. 1.-Déli Ipari Park
Bsz.: 10918001-00000069-59910007
Adószám: 12581799-2-11
4.